69, caput, inciso II). 

Qualificação técnica 
k) Autorização ou inscrição ou registro da credenciado junto ao Banco Central do Brasil para 

atuar no mercado nacional. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

a) O custo estimado total da contratação é de R$ 41.050,00 (Quarenta e um mil e cinquenta reais) 

conforme custos unitários apostos no Estudo Técnico Preliminar em anexo. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

a) As despesas decorrentes do credenciamento correrão à conta de recursos orçamentários 

específicos consignados na dotação: 

Dot.